5.- Condiciones esenciales del contrato  

CONDICIONES DETALLE 

 Lugar de prestación del 
servicio 

Oficina General de Calidad Universitaria  

 Duración del Contrato  Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 

diciembre 2020. 

 Remuneración mensual  S/ 4,500 (Cuatro Mil Quinientos Soles) Incluye los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Los requisitos señalados (*), se consideran requisitos mínimos para que el postulante sea considerado APTO para 
el Proceso de Selección. 

De acuerdo a lo solicitado en el perfil del puesto, el postulante deberá tener en cuenta las

[...]

IV .- Condiciones esenciales del contrato: 

CONDICIONES DETALLE 

 Lugar de prestación del 
servicio 

Oficina General de Calidad Universitaria  

 Duración del Contrato  Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 

diciembre 2020. 

 Remuneración mensual  S/ 4,500 (Cuatro Mil Quinientos Soles) Incluye los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

V.- CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO  

CONVOCATORIA FECHA 
AREA 

RESPONSABLE 

1 
Registro en Talento Perú –

SERVIR 
28 octubre 2020 OGRRHH